MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito-

OFÍCIO N° 0447/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento. 887.
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 d e março de 2020.

Com os nossos respei tosos cumprimentos. com base
no § 4. do Emendo Organizacional n.a 43, do Lei Orgânico do Município de Araroquaro.
servimo-nos do presente poro solicitar o prorrogação de p razo poro o encaminhamento
da resposta aos seguintes Requerimentos:

• Requerimento n° 0195/2020 -Autoria: Jéferson Yashuda;

• Requerimento n° 0210/2020- Autoria: Edson Hei.

Gratos pelo atenção. renovamos os protestos de
nosso estimo e consideração.

WLG I O 12 433/20~0- O 12 < 35/~0:'01

' ' 1: l

r ···
l •. ,

r

t
J